1

平成 26 年５月 16 日
各   位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物
代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

池  田   友  彦
（JASDAQ･コード番号:８８９３）

問合せ先 取締役兼執行役員 管理本部長
佐  藤   啓  明

（TEL．（０３）５９６２－０７７５）

（訂正）「役員人事内定のお知らせ」の一部訂正について

平成 26 年５月 15 日に発表いたしました「役員人事内定のお知らせ」に一部誤りがございましたので、

下記の通り訂正いたします。なお、訂正部分は下線にて表示しております。

記

（訂正前）

２．監査役

（1）新任監査役候補者

氏 名 新役職名 備考

菊
きく

池
ち

 謙
けん

治
じ

 監査役（非常勤） 税理士

(注)監査役候補者の菊池謙治氏は、会社法第２条第 16 号に定める社外監査役の要件を満たしております。

〈ご参考 2：新任監査役候補者略歴〉

氏   名

（生年月日）

略   歴

菊
きく

池
ち

 謙
けん

治
じ

（昭和 27 年４月４日生）

昭和 46 年４月 東京国税局入局

昭和 57 年７月 東京国税局調査第三部国税調査官

平成 10 年７月 東京国税局調査第二部総括課長補佐

平成 13 年７月 大阪国税局調査第一部特別国税調査官

平成 15 年７月 新宿税務署副署長

平成 18 年７月 札幌国税局 十勝池田税務署長

平成 24 年７月 成田税務署長

平成 25 年８月 税理士登録

現在に至る

2

（訂正後）

２．監査役

（1）新任監査役候補者

氏 名 新役職名 備考

菊
きく

地
ち

 謙
けん

治
じ

 監査役（非常勤） 税理士

(注)監査役候補者の菊地謙治氏は、会社法第２条第 16 号に定める社外監査役の要件を満たしております。

〈ご参考 2：新任監査役候補者略歴〉

氏   名

（生年月日）

略   歴

菊
きく

地
ち

 謙
けん

治
じ

（昭和 27 年４月４日生）

昭和 46 年４月 東京国税局入局

昭和 57 年７月 東京国税局調査第三部国税調査官

平成 10 年７月 東京国税局調査第二部総括課長補佐

平成 13 年７月 大阪国税局調査第一部特別国税調査官

平成 15 年７月 新宿税務署副署長

平成 18 年７月 札幌国税局 十勝池田税務署長

平成 23 年７月 東京国税局調査第三部調査総括課長

平成 24 年７月 成田税務署長

平成 25 年８月 税理士登録

現在に至る

以  上